
 
 

UFF. DiPOB  Roma, 13.3.2024 

PROT. 702 

Oggetto: Fornitura materiale informatico vario per rete WiFi 

00185 ROMA – VIA PALESTRO, 75 – TELEFONO 06 4450361 – TELEFAX 06 4941093 

CODICE FISCALE n° 00640930582 
PEC: posta@pec.fofi.it; e-mail: posta@fofi.it – sito: www.fofi.it 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

- Visto il Dlgs n. 36/2023 ed in particolare gli artt. 17 e 50 comma 1 lettera b); 

- Visto il Regolamento di Amministrazione e Contabilità della Federazione; 

- Considerato che la rete WI-FI della Federazione presenta frequenti interruzioni di 

connessione che impediscono il regolare svolgimento delle riunioni istituzionali; 

- Considerata la necessità di apportare pertanto un upgrade tecnologico migliorativo della 

rete WI-FI della Federazione; 

- Viste le indicazioni fornite dalla società Training 4U che, con nota del 13.2.2024 

identifica la quantità e la tipologia di prodotti da acquistare: n. 4 Access Point modello 

Ubiquiti AP U6, n. 2 Switch Poe 10 porte TP-Link e n. 10 cavi fibra ottica; 

- Considerato che a seguito di una ricerca di mercato sul portale del Mercato Elettronico 

della Pubblica Amministrazione (Me.Pa.) tra le ditte fornitrici dei prodotti sopra 

specificati, è stata individuata la Società DPS Informatica S.n.c. di Presello Gianni & C. 

che offre tutti i prodotti richiesti al costo complessivo di € 1.173,78 oltre IVA; 

- Visto che il DURC risulta regolare; 

- Considerato che il Bilancio di previsione 2024 prevede la copertura finanziaria per tale 

spesa di € 1.173,78 oltre IVA sul capitolo 2.1.01“Acquisto mobili, macchine e 

attrezzature” 

 

DETERMINA 

 

- Di affidare alla Società DPS Informatica S.n.c. di Presello Gianni & C la fornitura, di n. 

n. 4 Access Point modello Ubiquiti AP U6, n. 2 Switch Poe 10 porte TP-Link e n. 10 

cavi fibra ottica, per un importo complessivo pari a € 1.173,78 oltre IVA. 

- all’onere derivante dalla determina in esame si provvede mediante riduzione di spesa 

del capitolo 2.1.01“Acquisto mobili, macchine e attrezzature” 

 

 

IL DIRIGENTE 

(Miriam Lanza) 


		2024-03-13T15:04:23+0100
	MIRIAM LANZA




